

Willis  
Godkendt  
Init.: NFL  
Dato: 14-5-2008

MODTAGE I  
WILLIS-ÅRHUS

28 APR. 2008



Police

## Erhvervsrejseforsikring

Police nr.: 654-1.440.938.828

Dato: 21. april 2008

DIF, DGI og DDS c/o Willis  
Brendstrupgårdsvej 13  
8200 Århus N

Forsikringstager DIF, DGI og DDS c/o Willis  
Brendstrupgårdsvej 13  
8200 Århus N

Polisen gælder fra ✓ 1. april 2008

Forsikringsperiode 1 år

Præmien forfalder 1. januar

Præmie 983.602 kr. om året  
✓ Indekstal 241 i 2008

Forsikringsbetingelser For denne forsikring gælder forsikringsbetingelser 654-01

Stempel Afregnes efter lov om stempelafgift

Polisen er udstedt Ballerup, den 21. april 2008 og afløser tidligere  
policenr. 1-4.400.938.828

TrygVesta Forsikring A/S CVR-nr. 24260666

**TrygVesta**

Tryg er den danske del af TrygVesta, der skaber tryghed for 2 millioner mennesker i Norden.  
Sammen med bl.a. TrygVesta i Norge leverer vi forsikringer til både private og virksomheder.

**Tryg**

Klausdalsbrovej 601 2750 Ballerup  
70 11 20 20 tryg@tryg.dk www.tryg.dk  
TrygVesta Forsikring A/S CVR nr. 24260666



Police

## Erhvervsrejseforsikring

Police nr.: 654-1.440.938.828

Dato: 21. april 2008

### Generelt for forsikringen

- Forsikringstager** ✓ DIF, DGI og DDS c/o Willis
- Forsikrede** ✓ Alle rejsende i virksomhedens interesse.  
✓ Ledsagende ægtefælle/samlever og børn er også omfattet.
- Antal rejsedage** ✓ Virksomheden har oplyst til Tryg, at antallet af rejsedage er 24.900 dage om året. Hvis dette antal er ændret ved næste fornyelse, skal Tryg have besked.
- Antal rejsekort** ✓ 100 rejsende
- Geografisk område** ✓ Hele verden
- Forudsætninger for forsikringen** ✓ Alle beløbsangivelser er gældende i år 2008, og er ekskl. gebyrer og afgifter til staten.

### Dækningsoversigt

Betingelsesnr.	Dækning	Valgt
200	Sygdom og hjemtransport	Ja
300	Personassistance	Ja
400	Personlig økonomisk sikkerhed	Ja
500	Ulykke	Ja
600	Redningshjælp	Ja
700	Bagage, privatansvar og retshjælp	Ja
900	Afbestilling	Ja
	Frihedsberøvelse	Nej



Tryg er den danske del af TrygVesta, der skaber tryghed for 2 millioner mennesker i Norden. Sammen med bl.a. TrygVesta i Norge leverer vi forsikringer til både private og virksomheder.

Tryg

Klausdalsbrovej 601 2750 Ballerup  
70 11 20 20 tryg@tryg.dk www.tryg.dk  
TrygVesta Forsikring A/S CVR nr. 24260666



Police

## Erhvervsrejseforsikring

Police nr.: 654-1.440.938.828

Dato: 21. april 2008

Forsikringssum

Selvrisiko

## Dækningsomfang

200	<b>Sygdom og hjemtransport</b>		
	- Hospitalsophold og -behandling, medicin og hjemtransport, sygetransport, ekstraordinært hotelophold og tandbehandling	Ubegrænset	0 kr.
✓	- Behandling hos fysioterapeut eller kiropraktor	16.424 kr.	0 kr.
	- Behandling hos psykolog eller psykiater efter hjemkomst	5.475 kr.	0 kr.
300	<b>Person assistance</b>		
	- Hjemkaldelse	Ubegrænset	0 kr.
✓	- Tilkaldelse af 2 personer i indtil 21 døgn	Ubegrænset	0 kr.
	- Sygeledsagelse	Ubegrænset	0 kr.
	- Erstatningsmedarbejder	Ubegrænset	0 kr.
400	<b>Personlig økonomisk sikkerhed</b>		
	- Bagageforsinkelse efter 3 timer	5.475 kr.	0 kr.
	- Forsinket fremmøde	Ubegrænset	0 kr.
✓	- Overfald	588.025 kr.	0 kr.
	- Ansvar for skade på lejet bolig	2.000.000 kr.	0 kr.
	- Sikkerhedsstillelse	100.000 kr.	0 kr.
500	<b>Ulykke</b>		
	- Varigt mén	1.751.753 kr.	0 kr.
✓	- Dødsfald	875.877 kr.	0 kr.
	- Tandskade	Ubegrænset	0 kr.
600	<b>Redningshjælp</b>		
	- Eftersøgning og redning	117.605 kr.	10%, min. 2.500 kr.
✓	- Evakuering og ufrivilligt ophold	94.084 kr.	0 kr.
	- Krisehjælp til forsikrede og pårørende	Ubegrænset	0 kr.
700	<b>Bagage, privatansvar og retshjælp</b>		
	- Bagage	65.691 kr.	0 kr.
	- Privatansvar		
✓	- Personskade	10.000.000 kr.	0 kr.
	- Tingskade	5.000.000 kr.	0 kr.
	- Retshjælp	125.000 kr.	10%, min. 2.500 kr.

**TrygVesta**

Tryg er den danske del af TrygVesta, der skaber tryghed for 2 millioner mennesker i Norden. Sammen med bl.a. TrygVesta i Norge leverer vi forsikringer til både private og virksomheder.

**Tryg**Klausdalsbrovej 601 2750 Ballerup  
70 11 20 20 tryg@tryg.dk www.tryg.dk  
TrygVesta Forsikring A/S CVR nr. 24260666



Police

---

## Erhvervsrejseforsikring

Police nr.: 654-1.440.938.828

Dato: 21. april 2008

---

**Forsikringssum**

**Selvrisiko**

900



**Afbestilling**

Det beløb, som en rejsearrangør kan kræve betalt ved afbestilling af rejsen.

54.742 kr.

0 kr.

**TrygVesta**

Tryg er den danske del af TrygVesta, der skaber tryghed for 2 millioner mennesker i Norden. Sammen med bl.a. TrygVesta i Norge leverer vi forsikringer til både private og virksomheder.

**Tryg**

Klausdalsbrovej 601 2750 Ballerup  
70 11 20 20 tryg@tryg.dk www.tryg.dk  
TrygVesta Forsikring A/S CVR nr. 24260666



## Særlige betingelser

### Erhvervsrejseforsikring

Police nr.: 654-1.440.938.828

Dato: 21. april 2008

## Særlige betingelser



Policetekst som erstatter tilsvarende punkter i betingelserne, forefindes som et særskilt word-dokument, som bedes opbevaret sammen med policen.

Afbestillingsdækningen er udvidet med følgende:

Idrætsrejseforsikringen dækker også, når den planlagte idrætsrejse må aflyses, fordi:



Arrangementet aflyses af den udenlandske arrangør.

Idrætsudøver bliver syg eller kommer til skade, og derfor ikke kan gennemføre formålet med rejsen. Træner og personlig coach kan også afbestille rejsen. Er der tale om et team af idrætsudøvere, hvor man er afhængig af den enkelte idrætsudøver for at kunne gennemføre den planlagte aktivitet, kan hele holdet afbestille rejsen.

DIF, DGI, DDS.

Policetekst, til police nr. 654 1440 938 828.

Dækkede personer:

Kategori 1:

Idrætsudøvere, som er medlemmer hos sikrede.

Kategori 2:

De af sikrede ansatte ledere, trænere, instruktører, dommere og personale. De af sikrede udpegede frivillige ledere, trænere og instruktører.

Kategori 3:

Udenlandske gæster som er inviteret til Danmark af sikrede.

Kun personer under kategori 2 er omfattet af ulykkesforsikringen.

Forsikringssummen for tingskade er som nævnt i betingelserne 5.000.000 kr.

Policen er udvidet til at dække udgifter i forbindelse med tilkaldelse i følgende tilfælde:

- a) Når sikrede er under 18 år og rammes af sygdom eller tilskadekomst, der medfører hospitalsindlæggelse (medmindre indlæggelsen har karakter af indlæggelse til observation eller anden kortvarig indlæggelse under 24 timer) samt i tilfælde af dødsfald.
- b) Når sikrede er over 18 år og rammes af alvorlig akut sygdom, alvorlig tilskadekomst eller afgår ved døden. Med alvorlig akut sygdom eller tilskadekomst, menes begivenheder, der er livstruende og/eller kritiske og medfører hospitalsindlæggelse i mere end fire døgn.

Forsikringen dækker udgifter for 1 pårørende til:

- udrejse fra bopælslandet til forsikrede (højst økonomiklasse med fly).
- hotelophold, fortæring samt lokal transport med indtil 1.500 kr. pr. dag. Dog højst 10.000 kr.
- hjemrejse; ledsager den pårørende den syge under hjemtransporten, dækker forsikringen samme klasse, som den syge bliver transporteret på. Ellers højst økonomiklasse med fly.

Bagagedækning er subsidiær ift. sikredes egen indboforsikring.

Policen omfatter desuden personer under DIG/DGI som deltager i internationale udvalg (var tidligere dækket på 144-93.8932).